
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

07 липня 2021 р. м. Київ                          №            363 
 

 

 

Про затвердження Протоколу № 202 засідання Комісії для розгляду 

звернень перевізників та прийняття рішень про відкриття, закриття, 

внесення змін до функціонуючого маршруту, продовження дії дозволу на 

регулярних міжнародних автомобільних маршрутах загального 

користування 

 

Відповідно до абзацу другого пункту 1.5 глави 1 Порядку організації 

регулярних, нерегулярних і маятникових перевезень пасажирів автомобільним 

транспортом у міжнародному сполученні, затвердженого наказом Міністерства 

транспорту України від 09 лютого 2004 року № 75, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 22 червня 2004 року за № 759/9358, н а к а з у ю: 

 

1. Затвердити Протокол № 202 засідання Комісії для розгляду звернень 

перевізників та прийняття рішень про відкриття, закриття, внесення змін до 

функціонуючого маршруту, продовження дії дозволу на регулярних 

міжнародних автомобільних маршрутах загального користування  

від 02 липня 2021 року (далі – Протокол), що додається. 

 

2. Державній службі України з безпеки на транспорті (Є. Прокопчук) 

забезпечити оформлення та видачу автомобільним перевізникам, зазначеним у 

Протоколі, дозволів на здійснення перевезень на регулярних міжнародних 

автомобільних маршрутах загального користування. 

 

3. Відділу зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 

на офіційному веб сайті Міністерства інфраструктури України. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Т.в.о. Міністра        Юрій ВАСЬКОВ 

 

 

 



2 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства інфраструктури  

України  

від 07 липня 2021 р. № 363 

 

 

П Р О Т О К О Л  № 202 

 засідання комісії для розгляду звернень перевізників та прийняття 

рішень про відкриття, закриття, внесення змін до функціонуючого 

маршруту, продовження дії дозволу на регулярних міжнародних 

автомобільних маршрутах загального користування   

(далі – Комісія) 

 

 

02.07.2021                                                                                                           м. Київ 

 

Присутні: 

Голова Комісії: генеральний директор Директорату автомобільного та 

електричного міського транспорту Міністерства інфраструктури України  

(далі – Мінінфраструктури) – Погосян Гамлет Ашотович. 

Присутні члени Комісії:  

- начальник відділу надання адміністративних послуг Мінінфраструктури – 

Димкар Володимир Романович (секретар Комісії); 

- директор Департаменту надання адміністративних послуг на наземному 

транспорті Державної служби України з безпеки на транспорті – Мироненко 

Костянтин Олександрович;  

- головний спеціаліст відділу надання адміністративних послуг 

Мінінфраструктури – Чеботарьов Артем Вячеславович; 

- головний спеціаліст відділу правової та регуляторної роботи Юридичного 

департаменту Мінінфраструктури  – Нагорна Марина Валеріївна. 

- начальник відділу пасажирських перевезень Всеукраїнського 

громадського об’єднання «Український транспортний союз» – Дробот Юлія 

Сергіївна;  

- виконавчий директор Всеукраїнського об’єднання організацій 

роботодавців автомобільного транспорту «Укравтотранс» – Лущай Юрій 

Володимирович; 

- головний спеціаліст відділу надання адміністративних послуг 

Мінінфраструктури – Іщенко Віталій Анатолійович. 

Відсутні члени Комісії: 

- голова Всеукраїнського об’єднання організацій роботодавців транспорту 

«Федерація роботодавців транспорту України» – Климпуш Орест Дмитрович; 

- керівник експертної групи з безпеки перевезень небезпечних вантажів 

Директорату з безпеки на транспорті Мінінфраструктури – Александров Сергій 

Васильович; 

 



3 
 

  

Виступив: Погосян  Г. А., який зазначив, що засідання Комісії 

проводиться відповідно до Порядку організації регулярних, нерегулярних і 

маятникових перевезень пасажирів автомобільним транспортом у 

міжнародному сполученні, затвердженого наказом Міністерства транспорту 

України від 09.02.2004 № 75, та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

22.06.2004 за № 759/9358 (далі – Порядок).  

У зв’язку з цим, він відзначив, що на засіданні присутні 8 (вісім) із 10 

(десяти) членів Комісії, склад якої затверджено наказом Міністерства 

інфраструктури України від 15.09.2015 № 365 «Про затвердження складу 

Комісії для розгляду звернень перевізників та прийняття рішень про відкриття, 

закриття, внесення змін до функціонуючого маршруту, продовження дії 

дозволу на регулярних міжнародних автомобільних маршрутах загального 

користування» (зі змінами) та повідомив, що така кількість забезпечує кворум 

для проведення засідання Комісії. 

Водночас Погосян Г. А. поінформував про необхідність дотримання 

автомобільними перевізниками вимог нормативно-правових актів в частині 

запобігання поширенню територією України та країн світу гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, 

зокрема, постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 № 1236  

«Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2» та розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.03.2020 

№ 288 «Про тимчасове закриття деяких пунктів пропуску через державний 

кордон та пунктів контролю». 
 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

Питання 1 

Про розгляд заяв автомобільних перевізників щодо продовження дії 

дозволів та внесення змін до міжнародних автомобільних маршрутів загального 

користування. 

 

Питання 2 

Про розгляд заяв автомобільних перевізників щодо відкриття міжнародних 

автомобільних маршрутів загального користування. 

 

По першому питанню порядку денного слухали: Погосяна Г. А., який 

оголосив подані перевізником заяви щодо продовження дії дозволів та внесення 

змін до міжнародних автомобільних маршрутів загального користування та 

строки/терміни дії дозволів (таблиця 1). 

 

 

 



4 
 

Таблиця 1 

№ 

п/п 

Найменування українського 

перевізника / компетентного 

органу іноземної держави 

Найменування 

паритетного партнера 
Зміст поданих документів 

Термін дії 

діючого / 

нового 

дозволу 

1 

ФОП ГРЕЧАНЮК В. І.                                       

(РНОКПП 2200300272)                                                          

ФОП ГРЕЧАНЮК М. В.                               

(РНОКПП 3206808435)  

Польський перевізник:                                            

GDAMALER TOUR 

SP.Z.O.O.   

Внесення змін до 

маршруту: м. Вінниця АС-1 

(08:00) - м. Варшава АС 

«Західна» (23:50) в частині 

зміни часу відправлення з 

початкового пункту 

м. Вінниця АС-1 на (09:20) 

02.01.2023 

2 
ФОП РАБ Т. Б.                                    

(РНОКПП 3091807130)  

Італійський перевізник:                                            

DI PASSIO TOUR 

S.R.L. 

Продовження терміну дії 

дозволу та внесення змін до   

маршруту: м. Запоріжжя, 

АС (пр-т Соборний, 20) 

(10:00) -     м. Латіна 

(Італія) АС (Vittorio 

Cervone, 1) (19:00)  в 

частині зміни часу 

відправлення з міста 

Запоріжжя на (09:00) 

10.09.2021 

5 років 

3 
ТОВ «БЕНС ЕКСПРЕС»                      

(код ЄДРПОУ 33741502) 

Німецький перевізник:                                       

Schmidt Safetytour 

GmbH 

Продовження терміну дії 

дозволу та внесення змін до   

маршруту: м. Запоріжжя, 

АС (пр-т Соборний,20) 

(18:00) - м. Карлсруе 

(14:40) (Німеччина) в 

частинні виключення 

зупинки м. Кременчук з 

розкладу руху 

10.09.2021 

5 років 

4 
ТОВ «МТК»  

«КАЗНА ТРАНС»                                 

(код ЄДРПОУ 41721281) 

Польський перевізник:                                    

AGAT B.U.H. 

Продовження терміну дії 

дозволу та внесення змін до   

маршруту: м. Володимир-

Волинський АС                                        

(вул. Д. Галицького, 14) 

(11:35,08:35, 17:35,14:35) -                                

м. Грубежів (вул. Я. 

Пілсудського, 55) (15:25, 

12:25, 21:25, 18:25)  в 

частині доповнення містом 

Хелм в розкладі руху та 

виключенням міста 

Устилуг 

09.09.2021 

Заяву 

відхилено 

 

5 
ТОВ «УКР-БУС»                                      

(код ЄДРПОУ 41089072) 

Чеський перевізник:                                                                  

Nikolo S.R.О. 

Продовження терміну дії 

дозволу та внесення змін до   

маршруту: м. Колочева 

(вул. Шевченка) (10:15) –  

м. Хеб АВ (Зізікова, 6) в 

частині зміни часу 

відправки з                               

м.  Колочава на 11:20  та у 

зворотному напрямку з        

м. Хеб на 14:20  

16.09.202 

5 років 



5 
 

 

6 

МІНІСТЕРСТВО 

ЕКОНОМІКИ ТА 

ІНФРАСТРУКТУРИ 

РЕСПУБЛІКИ МОЛДОВА 

 

Молдовський 

перевізник: 

TRANSNADAND 

AUTO S.R.L. 

Продовження терміну дії 

дозволу:                                                                                         

м. Подільськ, АС (вул. 

Перемоги, 1а) (06:50) -            

м.  Кишинів, АВ (вул. Калія 

Мошилор, 2/1) (10:30) 

16.09.2021 

5 років 

7 

ТОВ «АВТО-ОВІ»                                  

(код ЄДРПОУ 33204786)                           

ПП 

«КРЕМІНЬАВТОСЕРВІС» 

(код ЄДРПОУ 33809790) 

Російський перевізник:                                      

ПП КАРПОВ В. В. 

Внесення змін до маршруту 

м. Кропивницький АВ-1 

(Олександрійське шосе, 1) 

(11:25) - м. Москва АВ 

(Новоясенівський 

провулок, 4) (19:00) в 

частині доповнення 

українеським перевізноком 

ПП Креміньавтосервіс та 

виключення з розкладу 

руху зупинки в м. Суми 

 

22.10.2022 

 

8 
ПП «ЛИС-АВТО-ТРАНС»                          

(код ЄДРПОУ 35389266) 

Польський перевізник:                                     

L.A.T.- LINES 

SP.Z.O.O. 

Продовження терміну дії 

дозволу та внесення змін до   

маршруту: м. 

Сєвєродонецьк АС  

(пр-т Хіміків, 61) (23:00) –  

м. Щецин, АВ (14:00)   

в частині виключення 

зупинки м. Львів з розкладу 

руху 

16.09.2021 

5 років 

9 
ПП «ЛИС-АВТО-ТРАНС»                          

(код ЄДРПОУ 35389266) 

Польський перевізник:                                     

L.A.T.- LINES 

SP.Z.O.O. 

Продовження терміну дії 

дозволу та внесення змін до   

маршруту: м. Кривий Ріг 

АВ (Дніпропетровське 

шосе, 1а) - м. Гдиня АВ 

(палац Конституції)  (15:15) 

в частині зміни автостанції 

у м. Сміла та зміна  зупинок 

по території Польщі 

23.09.2021 

5 років 

10 

ФОП ПАВЛОВСЬКИЙ І. П.                         

(РНОКПП 2683412975)                             

ТОВ «ВОЛОДИМИР-

ТРАНС» (код ЄДРПОУ 

33769080)                      

Польський перевізник:                               

ZAKLAD USLUG 

TRANSPORTOWO-

HANDLOWYCH 

Продовження терміну дії 

дозволу та внесення змін до   

маршруту:  м. Володимир-

Волинський АС   (вул. Д. 

Галицького, 14) 

(08:45,10:20,16:45, 20:20) -    

м. Красностав АС  

 (вул. Костюшко, 13) (11:55, 

13:30, 20:00, 23:35)  

в частині зміни  адреси 

відправки в м. Хелм та  

м. Крастостава 

24.09.2021 

5 років 

 

 

 

На голосування поставили питання:  

1. Щодо внесення змін  ФОП ГРЕЧАНЮК В. І. (РНОКПП 2200300272),                                                        



6 
 

ФОП ГРЕЧАНЮК М. В. (РНОКПП 3206808435) до міжнародного 

автомобільного маршруту загального користування, який зазначено в пункті 1,  

таблиці 1, на підставі підпункту 3.3.2 пункту 3.3 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Внести зміни ФОП ГРЕЧАНЮК В. І. (РНОКПП 2200300272),                                                        

ФОП ГРЕЧАНЮК М. В. (РНОКПП 3206808435) до міжнародного 

автомобільного маршруту загального користування, який зазначено в пункті 1,  

таблиці 1, на підставі підпункту 3.3.2 пункту 3.3 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

2. Щодо продовження дії дозволів та внесення змін ФОП РАБ Т. Б.                                    

(РНОКПП 3091807130) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено в пункті 2,  таблиці 1, на підставі підпункту 3.4.3 

пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

 

Вирішили: 

Продовжити термін дії дозволів та внести зміни ФОП РАБ Т. Б.                                    

(РНОКПП 3091807130) до міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено в пункті 2,  таблиці 1, на підставі підпункту 3.4.3 

пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

 



7 
 

На голосування поставили питання:  

3. Щодо продовження терміну дії дозволів та внесення змін ТОВ «БЕНС 

ЕКСПРЕС» (код ЄДРПОУ 33741502) міжнародного автомобільного маршруту 

загального користування, який зазначено в пункті 3,  таблиці 1, на підставі 

підпункту 3.4.3 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Продовжити термін дії дозволів та внести зміни ТОВ «БЕНС ЕКСПРЕС»                      

(код ЄДРПОУ 33741502) до міжнародного автомобільного маршруту 

загального користування, який зазначено в пункті 3,  таблиці 1, на підставі 

підпункту 3.4.3 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

4. Про відхилення заяви ТОВ «МТК» «КАЗНА ТРАНС»  (код ЄДРПОУ 

41721281) щодо внесення змін та продовження терміну дії дозволу 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 4 таблиці 1, на підставі абзацу другого підпункту 3.4.8 

пункту 3.4 глави 3 Порядку та на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ТОВ «МТК» «КАЗНА ТРАНС»  (код ЄДРПОУ 41721281) 

щодо внесення змін та продовження терміну дії дозволу міжнародного 

автомобільного маршруту загального користування, який зазначено у пункті 4 



8 
 

таблиці 1, на підставі абзацу другого підпункту 3.4.8 пункту 3.4 глави 3 

Порядку та на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 

Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

5. Щодо продовження терміну дії дозволів та внесення змін  

ТОВ «УКР-БУС» (код ЄДРПОУ 41089072) до міжнародного автомобільного 

маршруту загального користування, який зазначено в пункті 5,  таблиці 1, на 

підставі підпункту 3.4.3 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Продовжити термін дії дозволів та внести зміни ТОВ «УКР-БУС»                                      

(код ЄДРПОУ 41089072) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено в пункті 5,  таблиці 1, на підставі підпункту 3.4.3 

пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

6. Щодо продовження терміну дії дозволів TRANSNADAND AUTO S.R.L. 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено в пункті 6,  таблиці 1, на підставі підпункту 3.4.3 пункту 3.4 глави 3 

Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

 

Вирішили: 



9 
 

Продовжити термін дії дозволів TRANSNADAND AUTO S.R.L. 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено в пункті 6,  таблиці 1, на підставі підпункту 3.4.3 пункту 3.4 глави 3 

Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

7. Щодо внесення змін  ТОВ «АВТО – ОВІ» (код ЄДРПОУ 33204786),  

ПП «КРЕМІНЬАВТОСЕРВІС» (код ЄДРПОУ 33809790) до міжнародного 

автомобільного маршруту загального користування, який зазначено в пункті 7,  

таблиці 1, на підставі підпункту 3.3.2 пункту 3.3 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Внести зміни  ТОВ «АВТО – ОВІ» (код ЄДРПОУ 33204786),  

ПП «КРЕМІНЬАВТОСЕРВІС» (код ЄДРПОУ 33809790) до міжнародного 

автомобільного маршруту загального користування, який зазначено в пункті 7,  

таблиці 1, на підставі підпункту 3.3.2 пункту 3.3 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

8. Щодо продовження терміну дії дозволів та внесення змін  ПП «ЛИС-

АВТО-ТРАНС» (код ЄДРПОУ 35389266) до міжнародного автомобільного 

маршруту загального користування, який зазначено в пункті 8,  таблиці 1, на 

підставі підпункту 3.4.3 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 



10 
 

Продовжити  термін дії дозволів та внести зміни ПП «ЛИС-АВТО-

ТРАНС» (код ЄДРПОУ 35389266) до міжнародного автомобільного маршруту 

загального користування, який зазначено в пункті 8,  таблиці 1, на підставі 

підпункту 3.4.3 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

9. Щодо продовження терміну дії дозволів та внесення змін  ПП «ЛИС-

АВТО-ТРАНС» (код ЄДРПОУ 35389266) до міжнародного автомобільного 

маршруту загального користування, який зазначено в пункті 9,  таблиці 1, на 

підставі підпункту 3.4.3 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Продовжити  термін дії дозволів та внести зміни ПП «ЛИС-АВТО-

ТРАНС» (код ЄДРПОУ 35389266)  до міжнародного автомобільного маршруту 

загального користування, який зазначено в пункті 9,  таблиці 1, на підставі 

підпункту 3.4.3 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

 

На голосування поставили питання:  

10. Щодо продовження терміну дії дозволів та внесення змін  

ФОП ПАВЛОВСЬКИЙ І. П. (РНОКПП 2683412975), ТОВ «ВОЛОДИМИР-

ТРАНС» (код ЄДРПОУ 33769080) до міжнародного автомобільного маршруту 

загального користування, який зазначено в пункті 10, таблиці 1, на підставі 

підпункту 3.4.3 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 



11 
 

 

Вирішили: 

Продовжити термін дії дозволів та внести зміни ФОП ПАВЛОВСЬКИЙ 

І. П. (РНОКПП 2683412975), ТОВ «ВОЛОДИМИР-ТРАНС» (код ЄДРПОУ 

33769080) до міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено в пункті 10,  таблиці 1, на підставі підпункту 

3.4.3 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

По другому питанню порядку денного слухали: Погосяна Г. А., який 

оголосив заяви перевізників щодо відкриття міжнародних автомобільних 

маршрутів загального користування (таблиця 2). 

 

Таблиця 2 

№ 

п/п 

Найменування українського 

перевізника / компетентного 

органу іноземної держави 

Найменування 

паритетного партнера 

Зміст поданих 

документів 

Строк дії 

дозволу 

1 
ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП»                              

(код ЄДРПОУ 39374520)    

Польський перевізник:                                  

FARA INTERPRISE 

SP.Z.O.O. 

Відкриття маршруту:                                                                                     

м. Запоріжжя, АС №1  

(пр-т Соборний, 20 ) 

(07:20) -                        

м. Щецин, АС (пл. 

Гродницька, 1) (21:05) 

3 роки 

2 
ТОВ «ГРАНД АВТОБАС» 

(код ЄДРПОУ 43427300) 

Польський перевізник: 

I TRAVEL BUS 

SP.Z.O.O. 

Відкриття маршруту:                                                                                     

м. Київ (Україна) 

(Київ АС, 07:00) - м.  

Щецин (Польща) 

(08:35) 

3 роки 

3 
ПП «БІРАНД»                                           

(код ЄДРПОУ 30138040) 

Молдовський 

перевізник:                                         

BI-TRANS-TUR SRL                                

Румунський 

перевізник:                                         

S.C. GAL SPEDITION 

Відкриття маршруту:                                                                                     

м. Харків АС-1,  

(проспект Гагаріна, 

22) (19:20) -  

м. Бухарест (Доктора 

Костянтина Бстрата,1) 

(05:20) 

3 роки 

4 
ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП»                               

(код ЄДРПОУ 39374520)    

Польський перевізник:                                  

FARA INTERPRISE 

SP.Z.O.O. 

Відкриття маршруту:                                                                                       

м. Маріуполь АВ, 

(вул. Артема, 115)  

(06:00) -                                    

м. Колобжег АВ (Алея 

Колейнова, 6) (01:50) 

3 роки 

5 
ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП»                                

(код ЄДРПОУ 39374520)    

Польський перевізник:                                  

FARA INTERPRISE 

SP.Z.O.O. 

Відкриття маршруту:                                                                                     

м. Запоріжжя, АС №1  

(пр-т Соборний, 20) 

(11:05) - Єлена-Гура, 

АС  (вул. Обронцов 

Покою, 1) (01:00) 

3 роки 

6 

ТОВ «ПІЩАНСЬКЕ 

АТП10540»                                 

(код ЄДРПОУ 05460887)  

 Польський перевізник:                                                       

Fanlogic  SP.Z.O.O. 

Відкриття маршруту:                                                                               

м. Одеса АС 

(Новощепний ряд, 5) 

(08:00)  - Валбжих АС 

(10:25) 

3 роки 



12 
 

7 
ФОП ОСТАПЧУК В. В.                        

(РНОКПП 2520715075)  

Польський перевізник:                                    

AGAT B.U.H. 

Відкриття маршруту:                                                                                

м. Херсон АС (вул. 

полковника 

Кедровського, 1) 

(07:00) - м. Колобжег  

АС (17:00) 

3 роки 

8 

ТОВ «ПІЩАНСЬКЕ 

АТП10540»                                  

(код ЄДРПОУ 05460887)  

 Польський перевізник:                                                       

Fanlogic  SP.Z.O.O. 

Відкриття маршруту:                                                                                  

м. Дніпро АС ( вул. 

Курчатова, 10) (07:15) 

- м. Гдиня АС (пл. 

Конституції, 1)  

(15:45) 

3 роки 

9 
ФОП МАРЧЕНКО Ю. Ю.                         

(РНОКПП 2751613899) 

Молдовський 

перевізник:                           

RIVAN-TUR.CAN 

Відкриття маршруту:                                                                           

м. Одеса, АС 

(Новощепний ряд, 5) 

(13:30) -                               

м. Талмаза, АС (27-го 

Серпня, 3) 

3 роки 

10 
ТОВ «АВД-ТРАНС»                                           

(код ЄДРПОУ 42059711) 

 Польський перевізник:                                      

ESKANA BUS 

SP.Z.O.O. 

Відкриття маршруту:                                                                             

м. Тернопіль АС (вул. 

Живова, 7) (08:00)- м. 

Лодзь АВ (00:37) 

Заяву 

відхилено 

11 
ТОВ «ЮНІВЕРС»                                        

(код ЄДРПОУ 30552675) 
Іспанський перевізник:   

JAJADOCACRISYO,S.L.                                                               

Відкриття маршруту:                                                                                                 

м. Київ, АС Київ (вул. 

Симона Петлюри, 32) 

(06:30) -  м. Уельва, 

АВ (вул. Алеманія) 

3 роки 

12 

ТОВ «ГАЛ-ВСЕСВІТ» 

(код ЄДРПОУ 25235879)                     

ТОВ «ЛЬВІВСЬКЕ АТП-14631» 

(код ЄДРПОУ 03114767) 

Польський перевізник: 

EWE-TRANS SP.Z.O.O. 

Відкриття маршруту  

м. Херсон (вул. П. 

Кедровського, 1) (01-

00) - м. Гданськ 

(Польща) (12-00)  

3 роки 

13 

ТОВ «ГАЛ-ВСЕСВІТ» 

(код ЄДРПОУ 25235879)                       

ТОВ «ЛЬВІВСЬКЕ АТП-14631» 

(код ЄДРПОУ 03114767) 

Польський перевізник: 

EWE-TRANS SP.Z.O.O. 

Відкриття маршруту:  

м. Черкаси, АС (вул. 

Смелянська, 166а) 

(07-00) - Познань, АВ  

(Польща) (11-30)  

3 роки 

14 
ТОВ «УКРАЇНСЬКІ ЛІНІЇ»                                                           

(код ЄДРПОУ 30678480) 

Грецький перевізник:                                                   

SENGERIDIS TRAVEL 

Відкриття маршруту:                                                                                                                               

м. Львів, АС ( вул. 

Стрийська, 109) 

(05:00) - м. Афіни, 

(Ахиллеос, 23-21) 

(15:15) 

3 роки 

15 

ТОВ «ЛЮКС-РЕЙЗЕН БІС»                           

(код ЄДРПОУ 42759248 )                                                               

ТОВ «АТП ПОДІЛЛЯ-ТУР»                            

(код ЄДРПОУ 37016985) 

 

  Польський перевізник:                                        

LUX-REISEN BIS 

SPOLKA Z.O.O. 

Чеський перевізник:                                                 

Holfedtrans S.R.O. 

Відкриття маршруту:                                                                              

м. Черкаси АС (вул. 

Ложешнікова, 7) 

(23:00) -  м. Плзень , 

АВ (вул. Гусова,90) 

(08:15:00)  (Чеська 

Республіка) 

3 роки 

16 
ПП «БІРАНД» 

(код ЄДРПОУ 30138040) 

Білоруський 

перевізник:                                                       

ФИДИ ЕКСПРЕСС 

Відкриття маршруту:                                                                              

м. Херсон АС  (вул. 

полковника 

Кедровського, 1) - м. 

3 роки 



13 
 

Мінськ АВ (вул. 

Бобруйська, 6) 

17 
ФОП МЕЛЬНИК О. М.                     

(РНОКПП 2555410513) 

Польський перевізник:                                  

NADIYA BUS                                 

Відкриття маршруту:                                                                                  

м. Київ (АС Київ, вул. 

Симона Петлюри 32, 

час відправлення 

15:00) - м. Жешув,  

AB ( ul. Artura 

Grottgera,1) час 

прибуття 11:00) 

Заяву 

відхилено 

18 
ТОВ «ЮНІВЕРС»                                       

(код ЄДРПОУ 30552675) 

Італійський перевізник 

MOFFA TURISMO E 

SERVIZI S.R.L. 

Відкриття маршруту:                                                                             

м. Одеса АС ( вул. 

Колонтаївська, 58) 

(19:) - м. Неаполь                               

( via Benedetto Brin, 

3F) (13:30) 

3 роки 

19 
ТОВ «АЛ-ТРАНС ТУР» 

(код ЄДРПОУ 43720452) 

Італійський перевізник 

MOFFA TURISMO E 

SERVIZI S.R.L. 

Відкриття маршруту:   

м. Херсон (вул. 

Будьоного, 1) (15-00) - 

м. Лечче (Італія)               

(20-30) 

Заяву 

відхилено 

20 

ТОВ «ПЕРЕВЕЗЕННЯ 

МОШКОВСЬКИЙ ПЕТРО»                                   

(код ЄДРПОУ 41698043) 

Польський перевізник:                                       

AGAT B.U.H .       

Відкриття маршруту:                                                                                   

м. Луцьк, "АС Луцьк-

2" (вул. Львівська, 

148,) (07:15) -                   

м. Груєць, АВ (ul. 

Lackowa,1, ) (15:30)  

Заяву 

відхилено 

21 
    ФОП ШЕПА В. В.                                              

(РНОКПП 2519302510) 

Польський перевізник:                                

LUBJANO TRANS 

S.R.O. 

         Відкриття нового 

маршруту :                                                                                    

м. Вінниця, АС ( вул. 

Київська, 8 ) (17:40) - 

м. Прага АВ Флоренц  

(вул. Кжіжікова, 4)  

(21:40)  

3 роки 

22 
ФОП ШКУРАК  А. М.                                           

(РНОКПП 2293513813) 

Польський перевізник:                                  

NIKOLO S.R.O. 

Відкриття  маршруту:                                                                                    

м. Київ (АВ "Київ", 

проспект Науки, 1/2, 

час відправлення 

15:40) - м. Граденець-

Карлове, вул. 

Поуховська, 153/52                  

час прибуття 19:10) 

3 роки 

23 

ФОП НЕМЕШ   І. Ф.         

(РНОКПП 2107803457)                                         

ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКЕ АТП-

14627» (код ЄДРПОУ 

03114833)  

     Польський 

перевізник:                                                   

I Travel bus SP.Z.O.O. 

Відкриття  маршруту:                                                                                                                        

м. Тячів АВ (вул. 

Маяковського, 4А)  

(14:00)  (UA) - 

Варшава АВ (Алея 

Джерозолімськая) 

(06:20) (PL) 

 

 

 

 

3 роки 

24 
ФОП ЗОСІМОВ Д. О.                       

(РНОКПП 2799210138) 

Молдавський 

перевізник:                          

RENY-TURS 

Відкриття маршруту:                                                                               

м. Харьків АВ (вул. 

Євгена Котляра, 11) 

(19:15) -                      

 

 

 

 



14 
 

м. Хинчешти АВ (вул. 

Павла Осиметровича, 

9) (20:15) 

 

3 роки 

25 
ПП «-ІНТЕРТРАНС-» 

(код ЄДРПОУ 31191765) 

Литовський перевізник 

UAB VILNEDA 

Відкриття маршруту  

м. Київ АВ Київ (пр-т 

Науки, 1/2) (19:00) - м. 

Клайпеда (Butku Juzes 

g.9) (11:30) 

 

 

 

3 роки 

26 
ФОП ПАЛЬКО В. А. 

(код 2490302587) 

Польський перевізник: 

PAS-TRANS SР. S.R.O. 

Відкриття маршруту: 

м. Скадовськ 

(Україна) (22:30, 

Скадовськ) - 

Колобжег (Польща) 

(14:10, Колобжег) 

 

 

Заяву 

відхилено 

27 
ФОП КОВАЛЬ В. М. 

(код 2651708337) 

Чеський перевізник: 

фірма D.M.D.-Group 

SPOL S.R.O. 

Відкриття маршруту: 

м. Запоріжжя  (пр-т. 

Соборний, 20) (22:00) 

- м. Плзень АВ 

(Гусова,90) (11:00) 

Чехія 

 

 

 

3 роки 

28 

ПП «АТП ПОДІЛЛЯ -ТУР»                       

(код ЄДРПОУ 37016985)                          

ТОВ «ЛЮКС-РЕЙЗЕН БІЗ»                    

(код ЄДРПОУ 42759248)  

Чеський перевізник:                                    

HOLFEDTRANS S.R.O. 

Відкриття маршруту:                                                                          

м. Хмельницький,  АС 

(Віницьке шосе, 23) 

(03:00) -                        

м. Карлові Вари, АС 

(Термінал, Западні, 

1793/2а) (10:15) 

 

 

 

 

 

3 роки 

29 
ТОВ «АВТОГРАНД СЕРВІС»               

(код ЄДРПОУ 43677245)   

Італійський перевізник 

ODRI ITALIA S.R.L. 

Відкриття маршруту:                                                                            

м. Тернопіль АС-1 

(вул. Живова, 70) 

(08:00) -                              

м. Анкона (12:40)  

(Італія)  

 

 

 

 

3 роки 

30 

ТОВ «ЛЬВІВСЬКЕ АТП-14631» 

(код ЄДРПОУ 03114767) 

ТОВ «ГАЛ-ВСЕСВІТ» 

(код ЄДРПОУ 25235879) 

Польський перевізник 

SINBAD  SP.Z.O.O. 

Відкриття маршруту:                                                                              

м. Лисичанськ АС, 

(вул. Сосюри, 310а) 

(18:30) -                           

м. Познань, (PKS, вул. 

Матий, 2) (11:00) 

3 роки 

31 
ПП «-ІНТЕРТРАНС-» 

(код ЄДРПОУ 31191765) 

Польський перевізник 

OPENLINE SP.Z.O.O. 

Відкриття маршруту  

м. Покровськ (вул. 

Захисників України, 

1А) (16-00) -                   

м. Гдиня (Польща) 

(09-00) 

3 роки 

32 
ПП «-ІНТЕРТРАНС-» 

(код ЄДРПОУ 31191765) 

Литовський перевізник 

UAB  VILNEDA 

Відкриття маршруту  

м. Харків (вул. 

Гагаріна, 22) (12-30) - 

м. Вільнюс (Литва) 

(09-00) 

3 роки 

33 
ТОВ «СІМ ТРАНС» 

(код ЄДРПОУ 43835921) 

Чеський перевізник  

Nikolo S.R.O. 

Відкриття маршруту  

Чернівці АС (вул. 

Головна, 219) (11-10) - 

Плзень АС  (Чехія) 

3 роки 



15 
 

(14-30) 

34 
ТДВ «ОРІОН АВТО»                               

(код ЄДРПОУ 05465809) 

Польський перевізник:                          

BETELGEIYE 

SP.Z.O.O. 

Відкриття маршруту:                                                                                          

с. Залізний Порт АС ( 

вул. Шкільна, 70б) 

(18:40) -                            

м. Краків, АС 

(Босацька, 18) (21:55) 

3 роки 

35 
ТДВ «ОРІОН АВТО»                             

(код ЄДРПОУ 05465809) 

Польський перевізник:                          

BETELGEIYE 

SP.Z.O.O. 

Відкриття маршруту:                                                                                          

с. Залізний Порт АС ( 

вул. Шкільна, 70б) 

(07:30) -                            

м. Варшава, АС (ul. 

Jerozolimskie, 144) 

(14:25) 

3 роки 

 

На голосування поставили питання: 

1. Про відкриття перевізнику ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП» (код ЄДРПОУ 

39374520) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 1 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити  перевізнику ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП» (код ЄДРПОУ 

39374520) міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який 

зазначено у пункті 1 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

2. Про відкриття перевізнику ТОВ «ГРАНД АВТОБАС» (код ЄДРПОУ 

43427300) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 2 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 



16 
 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «ГРАНД АВТОБАС» (код ЄДРПОУ 43427300) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 2 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

3. Про відкриття перевізнику ПП «БІРАНД» (код ЄДРПОУ 30138040) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 3 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ПП «БІРАНД» (код ЄДРПОУ 30138040) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 3 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

4. Про відкриття перевізнику ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП» (код ЄДРПОУ 

39374520)   міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 4 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 



17 
 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП» (код ЄДРПОУ 

39374520)   міжнародний автомобільний маршрут загального користування, 

який зазначено у пункті 4 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

5. Про відкриття перевізнику ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП» (код ЄДРПОУ 

39374520)   міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 5 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП» (код ЄДРПОУ 

39374520)   міжнародний автомобільний маршрут загального користування, 

який зазначено у пункті 5 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 



18 
 

6. Про відкриття перевізнику ТОВ «ПІЩАНСЬКЕ АТП10540»                                 

(код ЄДРПОУ 05460887)  міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 6 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «ПІЩАНСЬКЕ АТП10540»                                 

(код ЄДРПОУ 05460887)  міжнародний автомобільний маршрут загального 

користування, який зазначено у пункті 6 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

7. Про відкриття перевізнику ФОП ОСТАПЧУК В. В. (РНОКПП 

2520715075) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 7 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ФОП ОСТАПЧУК В. В. (РНОКПП 2520715075)   

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 7 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 



19 
 

 

 

На голосування поставили питання: 

8. Про відкриття перевізнику ТОВ «ПІЩАНСЬКЕ АТП 10540»                                  

(код ЄДРПОУ 05460887) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 8 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «ПІЩАНСЬКЕ АТП 10540»                                  

(код ЄДРПОУ 05460887) міжнародний автомобільний маршрут загального 

користування, який зазначено у пункті 8 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

9. Про відкриття перевізнику ФОП МАРЧЕНКО Ю. Ю.                         

(РНОКПП 2751613899) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 9 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 



20 
 

Відкрити перевізнику ФОП МАРЧЕНКО Ю. Ю. (РНОКПП 2751613899) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 9 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

10. Про відхилення заяви ТОВ «АВД-ТРАНС» (код ЄДРПОУ 42059711) 

щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 10 таблиці 2, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА» 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ТОВ «АВД-ТРАНС» (код ЄДРПОУ 42059711) щодо 

відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 10 таблиці 2, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

11. Про відкриття перевізнику ТОВ «ЮНІВЕРС» (код ЄДРПОУ 30552675) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 11  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 



21 
 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «ЮНІВЕРС» (код ЄДРПОУ 30552675) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 11  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

12. Про відкриття перевізникам ТОВ «ГАЛ-ВСЕСВІТ» (код ЄДРПОУ 

25235879), ТОВ «ЛЬВІВСЬКЕ АТП-14631» (код ЄДРПОУ 03114767) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 12  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізникам ТОВ «ГАЛ-ВСЕСВІТ» (код ЄДРПОУ 25235879), 

ТОВ «ЛЬВІВСЬКЕ АТП-14631» (код ЄДРПОУ 03114767) міжнародний 

автомобільний маршрут загального користування, який зазначено у пункті 12  

таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

13. Про відкриття перевізникам ТОВ «ГАЛ-ВСЕСВІТ» (код ЄДРПОУ 

25235879), ТОВ «ЛЬВІВСЬКЕ АТП-14631» (код ЄДРПОУ 03114767) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 13  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 



22 
 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізникам ТОВ «ГАЛ-ВСЕСВІТ» (код ЄДРПОУ 25235879), 

ТОВ «ЛЬВІВСЬКЕ АТП-14631» (код ЄДРПОУ 03114767) міжнародний 

автомобільний маршрут загального користування, який зазначено у пункті 13  

таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

14. Про відкриття перевізнику ТОВ «ЮНІВЕРС» (код ЄДРПОУ 30552675) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 14  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «ЮНІВЕРС» (код ЄДРПОУ 30552675) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 14  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

 

На голосування поставили питання: 

15. Про відкриття перевізникам ТОВ «ЛЮКС-РЕЙЗЕН БІС»                           

(код ЄДРПОУ 42759248), ТОВ «АТП ПОДІЛЛЯ-ТУР» (код ЄДРПОУ 37016985) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 15  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 



23 
 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізникам ТОВ «ЛЮКС-РЕЙЗЕН БІС»  (код ЄДРПОУ 

42759248), ТОВ «АТП ПОДІЛЛЯ-ТУР» (код ЄДРПОУ 37016985) міжнародний 

автомобільний маршрут загального користування, який зазначено у пункті 15  

таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

16. Про відкриття перевізнику ПП «БІРАНД» (код ЄДРПОУ 30138040) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 16  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ПП «БІРАНД» (код ЄДРПОУ 30138040) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 16  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

17. Про відхилення заяви ФОП МЕЛЬНИК О. М. (РНОКПП 2555410513) 

щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 17 таблиці 2, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 



24 
 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА» 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ФОП МЕЛЬНИК О. М. (РНОКПП 2555410513) щодо 

відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 17 таблиці 2, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

18. Про відкриття перевізнику ТОВ «ЮНІВЕРС» (код ЄДРПОУ 30552675) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 18  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «ЮНІВЕРС» (код ЄДРПОУ 30552675) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 18  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

19. Про відхилення заяви ТОВ «АЛ-ТРАНС ТУР» (код ЄДРПОУ 43720452) 

щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 



25 
 

користування, який зазначено у пункті 19 таблиці 2, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА» 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ТОВ «АЛ-ТРАНС ТУР» (код ЄДРПОУ 43720452) щодо 

відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 19 таблиці 2, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

20. Про відхилення заяви ТОВ «ПЕРЕВЕЗЕННЯ МОШКОВСЬКИЙ 

ПЕТРО» (код ЄДРПОУ 41698043) щодо відкриття міжнародного 

автомобільного маршруту загального користування, який зазначено у пункті 20 

таблиці 2, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 

Порядку. 

 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА» 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ТОВ «ПЕРЕВЕЗЕННЯ МОШКОВСЬКИЙ ПЕТРО» (код 

ЄДРПОУ 41698043) щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту 



26 
 

загального користування, який зазначено у пункті 20 таблиці 2, на підставі 

абзацу другого підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

21. Про відкриття перевізнику ФОП ШЕПА В. В. (РНОКПП 2519302510) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 21  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ФОП ШЕПА В. В. (РНОКПП 2519302510) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 21  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

 

На голосування поставили питання: 

22. Про відкриття перевізнику ФОП ШКУРАК  А. М.  (РНОКПП 

2293513813) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 22  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 



27 
 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ФОП ШКУРАК  А. М.  (РНОКПП 2293513813) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 22  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

23. Про відкриття перевізникам ФОП НЕМЕШ І. Ф. (РНОКПП 

2107803457), ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКЕ АТП-14627» (код ЄДРПОУ 03114833)  

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 23  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізникам ФОП НЕМЕШ І. Ф. (РНОКПП 2107803457),  

ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКЕ АТП-14627» (код ЄДРПОУ 03114833)  міжнародний 

автомобільний маршрут загального користування, який зазначено у пункті 23  

таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

24. Про відкриття перевізнику ФОП ЗОСІМОВ Д.О. (РНОКПП 

2799210138) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 24  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 



28 
 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ФОП ЗОСІМОВ Д.О. (РНОКПП 2799210138) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 24  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

25. Про відкриття перевізнику ПП «-ІНТЕРТРАНС-» (код ЄДРПОУ 

31191765) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 25  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ПП «-ІНТЕРТРАНС-» (код ЄДРПОУ 31191765) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 25  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

На голосування поставили питання:  

26. Про відхилення заяви ФОП ПАЛЬКО В. А. (код 2490302587) щодо 

відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 26 таблиці 2, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА» 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 



29 
 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ФОП ПАЛЬКО В. А. (код 2490302587) щодо відкриття 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 26 таблиці 2, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

27. Про відкриття перевізнику ФОП КОВАЛЬ В.М. (код 2651708337) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 27  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ФОП КОВАЛЬ В.М. (код 2651708337) міжнародний 

автомобільний маршрут загального користування, який зазначено у пункті 27  

таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

28. Про відкриття перевізникам ПП «АТП ПОДІЛЛЯ -ТУР» (код ЄДРПОУ 

37016985), ТОВ «ЛЮКС-РЕЙЗЕН БІЗ» (код ЄДРПОУ 42759248) міжнародного 

автомобільного маршруту загального користування, який зазначено у пункті 28  

таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 



30 
 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізникам ПП «АТП ПОДІЛЛЯ -ТУР» (код ЄДРПОУ 

37016985), ТОВ «ЛЮКС-РЕЙЗЕН БІЗ» (код ЄДРПОУ 42759248) міжнародний 

автомобільний маршрут загального користування, який зазначено у пункті 28  

таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

29. Про відкриття перевізнику ТОВ «АВТОГРАНД СЕРВІС» (код 

ЄДРПОУ 43677245) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 29  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «АВТОГРАНД СЕРВІС» (код ЄДРПОУ 

43677245) міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який 

зазначено у пункті 29  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

30. Про відкриття перевізникам ТОВ «ЛЬВІВСЬКЕ АТП-14631» 

(код ЄДРПОУ 03114767), ТОВ «ГАЛ-ВСЕСВІТ» (код ЄДРПОУ 25235879) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 



31 
 

зазначено у пункті 30  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізникам ТОВ «ЛЬВІВСЬКЕ АТП-14631» 

(код ЄДРПОУ 03114767), ТОВ «ГАЛ-ВСЕСВІТ» (код ЄДРПОУ 25235879) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 30  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

31. Про відкриття перевізнику ПП «-ІНТЕРТРАНС-» (код ЄДРПОУ 

31191765) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 31  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ПП «-ІНТЕРТРАНС-» (код ЄДРПОУ 31191765) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 31  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 



32 
 

На голосування поставили питання: 

32. Про відкриття перевізнику ПП «-ІНТЕРТРАНС-» (код ЄДРПОУ 

31191765) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 32  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ПП «-ІНТЕРТРАНС-» (код ЄДРПОУ 31191765) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 32  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

На голосування поставили питання: 

33. Про відкриття перевізнику ТОВ «СІМ ТРАНС» (код ЄДРПОУ 

43835921) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 33  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «СІМ ТРАНС» (код ЄДРПОУ 43835921) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 33  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 



33 
 

На голосування поставили питання: 

34. Про відкриття перевізнику ТДВ «ОРІОН АВТО» (код ЄДРПОУ 

05465809) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 34  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТДВ «ОРІОН АВТО» (код ЄДРПОУ 05465809) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 34  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

35. Про відкриття перевізнику ТДВ «ОРІОН АВТО» (код ЄДРПОУ 

05465809) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 35  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Мироненко К. О.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТДВ «ОРІОН АВТО» (код ЄДРПОУ 05465809) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 35  таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 



34 
 

 


